
Nome: Filetto - Lago di filetto - Fonte di Pietra Guardia - Montecristo Data: sabato 29 novembre 2025 Distanza: 4,34 km Tempo: 01:17:05

Salita: 214 m Discesa: 16 m Massima: 1.579 m Minima: 1.374 m

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4

1.400

1.450

1.500

1.550

Distanza [km]

Al
tit

ud
in

e 
[m

]

1

2

3

4

0 500 1000 1500
m


